
Smlouva č 22/2020
o zajištění a provádění úklidových prací

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Úvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašuji, že tuto smlouvu uzavírají jako projev oboustranné vůle spolupracovat při
provádění níže uvedeného díla v souladu s ujednáním ve smlouvě uvedeném a se zásadami
poctivého obchodního styku.

ii.
Smluvní strany

Česká republika - Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně
se sídlem Havlíčkovo nábřeží 600, Zlín, PSČ: 760 01

organizační složka státu zřízená na základě zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o
změně některých souvisej/'clch zákonů, ve znění pozdějších předpisů

za niž jedná MUDr. Eva Sedláčková, Ph.D., ředitelka

lČ: 71009221
DIČ: CZ71009221 (není plátcem DPH)
Bankovní spojení: ČNB, č.ú.: 31522661/0710

(dále jen ,,objednatel") na straně jedné
a

obchodná společnost PERFECT pure service, o.p.s.
se sídlem Budovatelská 872/51, 696 01 Rohatec
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl O 637

za niž jedná jaroslav Lovecký

lČ: 02119463,
DIČ: CZ02119463
bankovní spojení: ... ... ... ..

(dále jen ,,poskytovatel') na straně druhé

uzavřely tuto smlouvu:

Iľl.
Předmět smlouvy

l) Poskytovatel se zavazuje k zajištění a prováděni úklidových prací v budově Krajské hygienické
stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně (dále jen ,,KHS ZK"), pracoviště Zlín, na adrese
Havlíčkovo nábřeží 600, 760 01 Zlín. Úklidové práce budou prováděny dle zadáni objednatele v
návaznosti na podmínky uvedené v zadání výběrového řízeni (zadávací dokumentaci).

2) Přesná specifikace prací a jejich rozsah je uveden v Příloze č. 2 a v Příkze č. 3 a 4, která je
nedílnou součásti této smlouvy. Poskytovate! splní svůj závazek ze smlouvy provedením úklidu
ve výše uvedeném rozsahu, včas, bez vad a nedodělků.

3) Při úklidu bude poskytovatel používat vlastni čisticí, dezinfekční a technické prostředky, včetně
sáčků do košů, jejichž cena je zahrnuta v ceně úklidových prací a souvisejlcich služeb, které jsou
předmětem této smlouvy. Hygienické potřeby (toaletní papír, papírové ručníky, hygienické sáčky
a mýdlo) nejsou předmětem dodávky poskytovatele, ale poskytovatel je bude pro doplňování
odebírat od objednatele.

l



4) Práce sjednané touto smlouvou budou prováděny dle obvyklých technologických a pracovních
postupů, v souladu s platnými právními předpisy a podmínkami stanovenými touto smlouvou.

lV.
Doba plnění

l) Tato smlouva se uzavírá na dobu 24 měsíců s účinnosti od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2022.
2) Objednatel umožní poskyto'.'ateli provádění úklidových prací v místě plnění uvedeném v Č.!. Ill

odst. 1 této smlouvy v pracovních dnech, a to v době od 7:00 do 13:00 hod.

V.
Cena díla a platební podmínky

l) Cena dohodnutá touto smlouvou činí 16 900,- KČ měsíčně (slovy: šestnácttisicdevětsetkorun
českých) bez DPH. Cena bude navýšena o DPH die platných právních předpisů.

2) Sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady mzdové, režijní náklady na materiál a technické
vybavení pracovníků úklidu.

3) Smluvní strany se dohodly, že platba za skutečně provedené služby bude poskytovatelem
fakturována měsíčně. Faktura bude předávána k podpisu oprávněné osobě objednatele (viz niže
- článek VI odst. 15 této smlouvy). Záloha nebude poskytována. Splatnost faktury (daňového
dokladu) činí 30 dnů od jejího doručení objednateli. Povinnost úhrady je splněna okamžikem
předáni pokynu k úhradě peněžnímu ústavu. Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž
veškeré cenové údaje budou v této měně.

4) Sjednaná cena je stanovena pevnou částkou.
5) Předložená faktura - daňový doklad vystavený poskytovatelem musí mít náležitosti obsažené v

zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a § 435 odst. 1
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Nemá-li předložená faktura sjednané náležitosti, je
objednatel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit poskytovateli k doplnění a nová lhůta splatnosti
počíná běžet až po doručeni nové řádné faktury objednateli.

6) Poskytovate! se zavazuje zaslat fakturu ve dvou vyhotoveních na adresu sídla objednatele.

V!.
Práva a povinnosti smluvních stran

l) Poskytovatel je povinen provádět sjednané práce v dohodnutém rozsahu a čase.
2) Mimo prováděni pravidelných úklidových prací a souvisejících služeb specifikovaných v příloze č.

2 této smlouvy je objednatel oprávněn zadat poskytovateli provádění úklidu i v mimořádných
situacích (např. havárie, zvýšené nároky na úklid prostor v zimním období, stěhování v budově,
malování v budově apod.), a to na základě jednotlivých písemných nebo ústních a následně
písemně potvrzených objednávek. Tento úklid může být prováděn také v sobotu, neděli či státní
svátek a mimo touto smlouvou vymezený časový harmonogram a věcný rozsah. Poskytovatel se
zavazuje, že takto objednané vícepráce, vykonávané nad základní sjednaný rozsah prací,
neprodleně zajisti, leda by mu v tom bránily závažné personálni, logistické či jiné objektivní
okolnosti.

3) Poskytovate! se zavazuje vykonávat úklidové práce tak, aby neomezoval výkon práce
zaměstnanců objednatele.

4) Poskytovatel se zavazuje, že bude samostatně a ve vlastni režii zajišt'ovat proškolování a
následnou kontrolu svých zaměstnanců ze všech platných předpisů bezpečnosti práce, ochrany
zdraví a hygieny a předpisů protipožární ochrany, které se vztahují na všechny prostory uklizené
budovy. Poskytovatel se zavazuje, že bude zabezpečovat dodržováni zásad bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci (,,BOZP") a zásady požární ochrany (,,PO") v rámci výkonu sjednané
služby dle platných právních předpisů.

5) Osoby vykonávající úklidové práce v předmětné budově se zavazuji dodržovat zásady BOZP a
zásady PO. Za tímto účelem absolvují rovněž proškolení techniky BOZP a PO KHS ZK. Úklidové
práce v předmětné budově mohou provádět pouze tyto proškolené osoby.

2



6) Osoby vykonávajÍcÍ úklidové práce v předmětné budově se zavazují zachovávat mlčenlivost o
jakýchkoli skutečnostech z oblasti ärínosti KHS ZK, o kterých se dozví při výkonu sjednaného
druhu práce.

7) Poskytovatel se dále zavazuje přizpůsobit provádění sjednaných prací provozním podmínkám v
objektu, a to dle pokynů objednatele.

8) Poskytovatel bude moci pověňt provedením úklidových prací jiný subiekt pouze s předchozím
písemným souhlasem objednatele.

9) Poskytovatel je povinen okamžitě hlásit veškeré závady a poškození na zařízení objednatele.
10) Za škody způsobené zaměstnanci poskytovatele nebo jim pověřených subjektů, které nebudou

objednateli uhrazeny na základě pojistné smlouvy, odpovídá poskytovatel v plném rozsahu.
11) Poskytovatel se zavazuje třídit a shromažd'ovat odpady vzniklé v budově KHS ÚP do nádob na

odpady k tomu určených (směsný odpad, papír, plasty).
.12) Objednatel vytvoří pro činnost poskytovatele podmínky zejména tím, že zaiisti volný" vstup pro

zaměstnance poskytovatele do předmětného objektu KHS ZK (místa plněni) ve sjednané době
plněni dle článků Ill a lV této smlouvy, současně také urči rozsah jejich volného pohybu v
objektu.

13) Objednatel poskytne bezplatně odběrná místa el. energie 220 V, teplé a studené vody v rozsahu
potřebném pro poskytováni sjednaných prací.

14) Objednatel zajisti uzamykatelný prostor pro uloženi nářadí a čisticích prostředků.
15) Objednatel je oprávněn ke kontrole prováděných prací prostřednictvím oprávněné osoby. Za

objednatele je oprávněna jednat: jana Olejníková, tel: 577 006 720, 720 513 199, e-mail:
jana.olejnikova@khszlin.cz

16) Oprávněnou (kontaktní) osobou poskytovatele v souvislosti s prováděním smlouvy je: Ondřej
Šeda, tel.: 725 827 902, e-mail: o.seda@sedova.cz

17) Ve věcech smluvních jsou oprávněni k jednání ti, kdo smlouvu podepsali, a jejich nástupci
v příslušných funkcích.

18) Všichni zaměstnanci poskytovatele budou poučeni o podmínkách vstupu do objektu objednatele
a pohybu na pracovišti. Poskytovatel prohlašuje, že tyto podmínky bude respektovat. Nedodržení
podmínek může být důvodem k vystaveni zákazu vstupu zaměstnanců poskytovatele do objektu
objednatele. Poskytovatel prokáže beztrestnost svých zaměstnanců výpisy z rejstřlku trestů ne
staršími 90 dnů, a to nejpozději v den, kdy takový pracovník úklidové práce dle této smlouvy
zahájí. Poskytovatel se zavazuje, že plněni této smlouvy bude zajišťovat pouze osobami trestně
bezúhonnými.

VIL
Sankční podmínky

l) V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny podle či. V. této smlouvy, je poskytovatel
oprávněn po objednateli požadovat úrok z prodlení z neuhrazené dlužné částky podie konkrétni
faktury za každý den prodlení ve výši dle platných právních předpisů.

2) Poskytovatel je povinen zachovávat v průběhu plnění smlouvy i po jejím ukončeni mlčenlivost o
skutečnostech týkajících se bezpečnostního zajištěni objektu objednatele, jakož i o
skutečnostech, o nichž se dozvěděl, a tej po celou dobu trvání této smlouvy, jakož i po jejím
skončení, a to i ze strany svých zaměstnanců. V případě škody vzniklé v důsledku takového
jednání vzniká objednateli nárok na její náhradu. Povinnosti zachovávat mlčenlivost může být
poskytovatel zproštěn jen na základě písemného souhlasu druhé strany, anebo v případech
upravenými právními předpisy.

3) V případě neprovedení řádného a včasného úklidu za strany poskytovatele, je objednatel
oprávněn účtovat poskytovateli smluvní pokutu ve výši 100 KČ za každé jednotlivé porušení
této povinnosti.

4) Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.
S) Pro vyúčtování, náležitosti faktury a splatnost úroků z prodlení a smluvních pokut, platí obdobně

ustanovení ČI. V. této smlouvy.

3



Vllí.
Odpovědnost za škodu

l) Poskytovatel odpovídá za škody, které objednateli způsobí, včetně škod vzniklých porušením
interních předpisů objednatele, s nimiž byl seznámen.

2) zjistí-li objednatel, že v souvislosti s prováděním úklidu vznikla na jeho majetku škoda,
neprodleně o tom informuje kompetentního zaměstnance poskytovatele.

3) Uplatňuje-li objednatel náhradu škody u poskytovatele, uplatní ji písemně do 5 pracovních dnů
od jejího zjištění.

4) Poskytovatel se zavazuje po celou dobu trvání této smlouvy udržovat v platnosti a účinnosti
pojištění odpovědnosti za škody způsobené třetím osobám provozní činnosti ve smyslu této
smlouvy.

lX.
Ostatní ujednání

l) Objednatel má právo od smlouvy odstoupit při podstatném porušeni této smlouvy
poskytovatelem. Za podstatné porušeni této smlouvy je považováno zejména opakované
neprovedení úklidu v požadovaném rozsahu.

2) Odstoupením od smlouvy nezaniká nárok na zaplaceni smluvní pokuty, právo na náhradu škody
vzniklé porušením smlouvy ani povinnost poskytovatele zachovávat mlčenlivost podle ustanovení
ČI. Vil odst. 2 této smlouvy.

3) Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně
znemožní plněni jejich povinností podle této smlouvy, jsou strany povinny se o tomto bez
zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplněni této
povinnosti zakládá právo na náhradu škody pro stranu, která se porušeni smlouvy v tomto bodě
nedopustila.

4) Stane-li se některé ustanoveni této smlouvy neplatným či neúčinným, nedotýká se to ostatních
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná, ledaže z povahy smlouvy, z jejího
obsahu nebo z okolnosti, za nichž došlo k jejímu uzavření, vyplývá, že tuto část nelze oddělit od
ostatního obsahu smlouvy. Smluvní strany se v tomto případě zavazuji dohodou nahradit
ustanoveni neplatné/neůčinné novým ustanovením platným/ůčinným, které nejlépe odpovídá
původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení nep!atného/neúčinného. Do té doby
platí odpovidajicí úprava obecně závazných právních předpisů české republiky.

5) Smlouvu lze ukončit mimo uplynutí doby, na kterou byla sjednána, i výpovědi s jednoměsíční
výpovědní dobou, kterou může dát kterákoliv ze smluvních stran, a to i bez udáni důvodu.
výpovědní doba počíná běžet prvého dne následujícího měsíce po doručeni výpovědi druhé
smluvní straně.

6) Objednatel si vyhrazuje možnost vypovědět smlouvu z důvodu výběru centrálního dodavatele
úklidových služeb, které jsou předmětem této zakázky zřizovatelem objednatele, kterým je
Ministerstvo zdravotnictví CR, s výpovědní lhůtou 3 měsíce od prvního dne následujiciho měsíce
po měsíci, ve kterém byla výpověď' doručena, a to bez jakýchkoliv sankci ze strany
poskytovatele.

X.
Závěrečná ustanoveni

l) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2022.
2) Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy mohou být v průběhu smluvního období provedeny

jen na základě předchozí vzájemné dohody obou smluvních stran ve formě písemného
číslovaného dodatku k této smlouvě, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3) Poskytovatel souhlasí se zveřejněním této smlouvy.
4) Na právní vztahy touto smlouvou založené a v ní výslovně neupravené, se použiji příslušná

ustanoveni zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4



5) NedIlnou součásti smlouvy je přiioha č. 1 Specifikace zakázky č. T004/20V/00007389, přílohy č.
2, 3 a 4 Přehledy úklidových prostor a přílohy č. 7 a g půdorysy podlaží.

6) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po jednom vyhotoveni.

7) Účastnici této smlouvy prohlašuji, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé a svobodné
vůle, že si její obsah přečetli a bezvýhradně s nim souhlasí, což stvrzuji svými vlastnoručními
podpisy.

8) Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejněni v
Registru smluv, je-li hodnota předmětu smlouvy 50 000 KČ bez daně z přidané hodnoty nebo
vyšší.

,, ,,,,,, ,,, ,!7 Q;? Éblb ,, &hds,,, íl ·1( bb

Za objednavatele: Za poskytovatele:

ajská hygienická stanice Ja roslav ::::::::',::,d:k:"'
Z1Ín':kého kraje
" sdlem ve Zlíně Lovecký D'""' 2020.12.22Ckôvej Mb%600, 760 01 Zlí, 15:14:23 +01'00'

MUDr. Eva Sedláčková, Ph.D.
ředitel

KHS ZK se sídlem ve Zlíně

5



Příloha č. l: Specifikace zakázky č. T004/20V/00007389

Místo plnění: KHS ZK se sídlem ve Zlíně
Havlíčkovo nábřeží 600
760 01 Zlín

Doba plnění veřejné zakázky: 1. 1. 2021 - 31. 12. 2022.

Mjnimá|ní požadavky na úklidové práce a soupis prostor jsou uvedeny v Příloze č. 2 - Přehled
úklidových prostor 3. a 4. Patro, v Příloze č. 3 - Přehled úklidových prostor 2. Patro a v příloze č. 4 -
přehled úklidových prostor 1. patro veřejné zakázky (zadávací dokumentace).

Uklidové plochy:
1.NP - 186,76 m2
2.NP - 327,44 m2
3.NP - 772,61 m2
4.NP - 798,84 m2

Zadavatel požaduje provádět úklid v době mezi 7:00 až 13:00 hodinou.

Přehled prostor a specifikace prací, jako i plánky (půdorysy) jednotlivých podlaží pracoviště Krajské
hygienické stanice se sídlem ve Zlíně jsou obsahem zadávací dokumentace.

Prohlídka prostor se bude konat dne 11. 12. 2020 v 10:00 hod. na adrese:
KHS ZK se sídlem ve Zlíně (budova ředitelství KNTB a.s.)
Havlíčkovo nábřeží 600
760 01 Zlín
Sraz bude ve 3. patře u výtahu, kont. tel. 720 513 199 pí Olejníková.

Další požadavky:

Požadujeme čestné prohlášení, že účastník má k datu uzavřeni smlouvy sjednáno pojištěni
odpovědnosti za škodu s pojistným plněním min. 300 000,- KČ a toto pojištění bude trvat po celou
dobu trvání účinnosti uzavřené smlouvy.

Požadujeme čestné prohlášení, že účastník má sjednáno zákonné pojištění odpovědnosti
zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání a toto pojištění bude trvat po
celou dobu trvání účinnosti uzavřené smlouvy.

Požadujeme čestné prohlášeni, že každá z osob, která bude provádět úklidové práce/jakkoliv se
prací účastnitl nebyla nikdy trestána za majetkový trestný čin.

Čestná prohlášení budou součástí nabídky účastníka.

Součásti nabídky účastníka bude doplněný návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat
jménem či za účastníka. Návrh smlouvy je obsahem Přílohy č. 5 zadávací dokumentace.

V Krycím listu - příloha č. 8 účastník vyplní částku za úklid celkem za všechna patra úklidu.
Tuto částku vloží účastník do systému tržiště TENDERMARKET..

Nabídka účastníka musí obsahovat cenu bez DPH za provádění úklidových služeb specifikovaných
v zadávací dokumentaci zakázky za dobu 24 měsíců, tato částka bude konečná a musí v sobě
obsahovat veškeré náklady spojené s plněním zakázky. Nabídková cena bude včetně nákladů
účastníka na úklidové pomůcky a prostředky.

Ve Zlíně dne 3.12.2020



veřejná zakázka: úklidové služby pro pracoviŠtě 2iín - KHS 2K se sídlem ve Zlíně

ID zakázk!p TOO4/ZOV/OOOO7389

Příloha č. 2 - Přehled úklidových prostor 3. a 4. patro a specifikace prací

Čísla mÍstncistÍ dle Číslo dveří Druh prostoru Plocha v m2 KateSorie
půdorysu

3.poschodi
1.32 výtah malý Z70 e
3.01 chodba 34,50 B
3,02 schodiště 1435 B
3,CJ3 chodba 34,97 B
3(15 chodba 37,40 b
3JJ6 chodba 54,90 B
3,07 chodba 10,81 b
3,08 chodba 15,90 B
3.® chodba 4.33 B
3,10 332/1 kahcdäř 22,20 A
3,11 333/1 kancelář 16,45 A
3,12 333/2 sprcha 3,55 D
3,13 333/3 předsíň 4,82 A
3,14 372 kancelář 14,80 A
3,15 349 kancelář 17.00 A
3,16 350/1 kancelář 16,95 A
3,17 350/2 kancelář 16,80 A
3,18 351 kancelář 16,60 A
3,19 352/i kancelář 22,00 A
3,20 352/2 kancelář 16,67 A
3,21 353 kancelář 19,45 A
3,22 354 kancelář 17ÁCJ A
3,23 355 kancelář 18,90 A
3,24 356 kancelář 17,55 A
3,25 357 zasedací místnost 16,55 A
3,26 312/1 kancelář 23,7[) A
3,27 312/2 kancelář 11,20 A
3,28 312/3 předsíň 2,70 A
3,29 3lŽ/4 sprcha Z20 D
3,30 324 kancelář 16,65 A
3,31 315 kancelář 16,75 A
3,32 316 kancelář 16,75 A
3,33 317 kancelář 16,75 A
3,34 318 kancelář 16,75 A
3,35 319 kancelář 23,55 A
3,36 348 neuklidse CLOD
3,37 328 kancelář 15,85 A
3,38 329 kancelář 17,81 A
3,39 330 kancelář 17,82 A
3,40 331 kancelář 18,60 A
3,41 332 kancelář 15,65 A
3,42 337 WC 5,20 D
3,43 371 sprcha 4,60 D
3,44 370 WC 9,70 D
3,45 369 šatna 7,15 A
3,46 368 neuklki se 0,00
3,47 367 neljkli2|' se OAJ
3,48 366 nečjklizí se om
3,49 365 neuklÍzÍse OAJ
3,50 359 WC 11,90 D
3,51 358 sprcha 2,53 D
3,52 327 kancelář 11,50 A
3,53 324 WC 6,25 D
3,54 323 neuklí2í se om
3,55 320 neukihÍ se om
3,56 320 neuklÍzÍse om
3,57 346 WC 3,23 D
3,58 344 sprcha 5,95 D
3,59 342 neuklÍzise om
3,60 345 chodba 392 B
3,61 340 neukiizí se om

Celkem 3. patro 772,61

4. paschodí '
4,01 chodba 34,50 B
4,02 schodiště 14,35 B
4,Q3 chodba 17&i7 B
4,04 435/1 kancelář 23,95 A
4,05 435/2 kancetář 16,75 A
4ÁJ6 436 kancelář 15,55 A
4,07 437 kancelář 15,60 A
4,08 438/1 kancelář 16,65 A
4,e 438/2 kamelář 14,35 A
4,10 439/1 kancelář 17,27 A
4,11 439/2 kancelář 24:10 A
4,12 440 kancelář 18,19 A
4,13 441 kancelář 17,75 A
4,14 442 kancelář 17,85 A
4,15 443 neuklůi se OAJ
4,16 418 kancelář 16,70 a
4,17 417/1 kancelář 23,20 A
4,18 417/2 kancelář 16,80 A
4,19 416 kanoelář 16.75 A
4,20 415 kancelář 16,80 a
4,21 414 kancelář 17,30 A
4,22 412 zasedad mistn«t 16,00 A



4,23 411/1 kancelář 11,15 A
4,24 411/2 předsíň 2,65 A
4,25 411/3 sprcha 2,30 D
4,26 410 kancelář 23,65 A
4,27 431 kancelář 18,75 A
4,28 432 neuklhi se om
4,29 433 zasedací mísmost 37,85 a
4,3 434 kancelář 16,20 A

4,31 450 kopírka 5,30 B
4,32 449 spisovna 14,35 G
4,33 447/1 archiv 7,15 G
4,34 447/2 spisovna 15,00 G
4,35 446 WC + sprcha 4,90 D
4,36 445/1 archiv 14,20 G
4,37 445/2 sklad 15,40 G
4,38 430 neuklízí se om
4,39 427/1 sprcha 5,45 D
4,40 427/2 denní místnost 5,45 A
4,41 424 denní místnost 11,50 D
4,42 423 WC ženy 6,20 D
4,43 420 WC muži 4,50 D
4,44 419 sprcha + WC 4,75 D
4,45 452/i sklad 10,87 G
4,46 45¶2 sklad 12,69 G

Cdkem 4. patro 798,84

Ka'tegoEle prostor Prostory (dveře) E plocha Požadavky ha úkEid
celkem m2

prostory typu A 332/1, 333/1, 333/3, 372, 349, 350/1, 35Q/2351,352/1,352/2, 353, 354, 355, 356, · vyprázněni nádob na ůdpad včetně doplněni a dodávky mikro'tiémvých sáčků ch odpadkových
(kanceláře, 357, 312/1, 312/2, 312/3, 314, 315, 316, 317, 318, 319, 328, 329, 330, 331, 332, košů, Utřem nádobv případě potŤeby, přesun odpadu na určené mim - lx dmně
zasedací místnosti, 327, 367, 435/1, 435/2, 436, 437, 438/1, 438/2, 439/1,439/2, 440, 441, 442, 418, - vysáti µkích kcberců včemě odstmňováni přlpadných skvrn nebo mokré stiránf celé plochy, dle
šatny) 417/1, 417/2, 416, 415, 414, 412, 411/1, 411/2, 410, 431, 433, 434, 427/2 podlahově krytiny- 2x týdně

- běžně omyti umyvadla a bateňe - Ix denně
· umyti ctveMch Hik- ix měsíčně
- stírání prachu z vodomvtiých volně přidupných pdoch nábytku do výše 1,70 cm a omytí patapetů -
Ix týdně

- otřeni podnoží ~ných 8dli - lx za měsíc
- vysátí čalouněni pGvřchŮ židli (pouze kanceláře č. 312/1, 312/2, 319) - lx měďčně
- omytí dveW a zárubN - lx za pddetf

prostory typu B čida chodeb dle půdorysu: 3.01, 3.02, 3.03, 3.05, 3.06, 3.07, 3.08, 3.09, 4.01, — mokré stkání cdé pkchV podfahy včetně odstraňováni neW vysáti plach koberců včetně
(chodby, haly, 4.02, 4.03, dveře č. 345, 450 odstraňováni pňpadných skvrn - Ix denně
6chodiště) — umyti madel na + pevný prostor mezi tyčkami zábradl - lx týdně

prostory typu d 333/2, 312/4, 337, 371, 370, 359, 358, 324, 346, 344, 411/3, 446, 427, 424, 423, — kontrola tunkčnosÉj zařĹzcRÉ na ukllzertých místech (osvětkní, mackovače, baterie, odpady) a
(sociální zařízenÍ) 420, 419, hlášení zjištěných závad pracovníkíwí organizace

- vyprázdněni nádob a vymyti nádob na odpadky včeb1ě doµněrjj a dodávky mikrotémvých sáčků
do odpadkových nádob, Wesur) odpadu na určené místo
· doplněnl a dodávka mikrotÉnôvých sáčků na hygienické potřeby na dámských wc - dle potřeby
- běžně omytí umyvadel a baterií, omyti a vyleštěnl zrcadel - Ix denně
— omytí toaletních mis a pisoádi dezinfekčním rmokem. a to jak zevnitť, tak zvenčí - Ix denně
· dezímekce ÚchýkNýEh mkt (Nteňí, zásobníků mýdel, $ÁachovadeL Hik apod.)- lx denně
- dodáni a ky@enického standardu (mýdlo, toal. papí', paµcívě ručníky) - lx denně
- vlhké vyčištěni celé W@hové plochy dezinfekčním roztokem - lx denně
— vlhké ďránl a IešNni obkladů a omyvatdných stěn - lx týdrtě
- omyti dveří a zárubní - Ik za měsíc

prosto'y typu E 1.32 2,70 — vlhké vytírání celé pbchy podlahy saponábem - lx denně
(výtahy) — vyleštění zdtcada, o&ůaněn( ohmatů z nerezových lx týdně

- odstmrtěni nečlistďze spodních drážek dveří výtahu - lx týdně

prostory typu G 447/1,447/2,445/1, 445/2, 452/1, 452/2, 449 - zametáni, vytíráni podlahové krytiny, stírání rovných pfoch - lx za 14 dni
(amhivy, sKlady, - umyti dveří a zásuM - Ix za pdo!eti
registratury,
sNswny)

dvojkľidlé dveře proskleně - 4 ks (1,5 m x 2,0 m) myti lx za týden oboustranně, včetně výleštěnf prosklené phj¢hy
radiátory na chodbě u výtahu 4 kusy, výška 1,10 m, 8 žeber myti lx za pokďeti
proskkná okna na chodbě u výtahu - luxfery (1,7 x 2,2 m) myti lx za pobleEi

"(1,5X 2,2
m) " (1,5 X

2,2 m) =
10,34 m2 X 2

patra =
celkem 20,88

m2

okna devěný rám (144 ks x 1,18 x 2,07 - mytí z jedné strany; 4 ks x 1,18 x 2,07 - myti z obou stran) 144 ks x 1,18 umyti - 1 x za pololetí 144 ks z jedné strany, 4 ks oboushanně
x2,07 m (ŠIN)
= 351,73 m2;
4 Rsx 1,18 x

Zo7 m = 9,77
m2-

oboustranně=
2x 9,77 m2 =

19,54 m2;
čencem

371,27 mZ

Ve Zlíně 1.12.2020



Veřejná zakáz* Úklidwé služby pro praaMŠtě Zlín - KHS 2K se sÍdlem ve Zlíně

ID zakáďc¥ TOO4/ZOV/OOOO7389

Příloha Č. 3 - Přehled úklidových prostor v 2. patře a specifikace prací

ČÍSĹQ miáností dle Číslo dveří Druh pmstoru Plocha v m2 Kat%orie
půdorµu

1.patro
2.16 kancelář 17,85 A
Z17 kancelář 19,48 a
2.18 kancelář 9,5 A
2.19 kancelář 23,65 A
2.20 chodba 6,53 b
2.21 kancelář 2,65 A
222 kancelář 2,21 A
2.23 kancelář 17,15 A
2.24 kancelář 16.8 A
2.25 kancelář 16,8 a
2.26 kancelář 16,8 A
2.27 kancdář 11,2 A
2.28 kancelář 262 A
2.29 kancelář 2,2 A
2.30 kancelář 23,4 A
2.31 chodba 49,42 B
2.53 kancelář 11,5 A
2.54 WC 5,2 D
2.55 pro uklízecí firmu O
2.56 sprcha 4,5 D
2.01 chodba 34,5 B
2.02 schodiště 1435 B
2.32 chodba 7,18 B
2.52 WC 1135 D

CAlkem 1. µ1r'o 327,44

Kategorie prostor (dveře) mocha Požadavky na úklid
celkem ĺ m2

prostory typu A čida dle pŮdorysu: 2.16, 2.17,2.18, 2.19, 2.21, 2.22, 2,23 2.24, 2.25, 2,26, 2.27, 193,81 - vyprázněni nádob na odmd včetně dopdněnl a dodávky m ikroténových sáčkĽi do odpadkových
(kancelále, 2.28, 2.29, 2.30, 2.53, košů, utřenš nádob v potteby, pf=un odpadu na určené místo - lx denně
zasedací mlstnosti, - vysátí pbch koberců včetně odstraňovánf případných skvrn neW mokré stíráni cdé pbchy, dle
šatny) podlahové k'ytiny- 2x týdně

- umyti dveřních Kk- Ix týdně
— mání prachu z vodcmvných volně přístupných ploch nábytku do výše 1,70 cm a cimyti parapetů -
lx týdně

— otřeni podnoží otočných židfi - lx za měsíc
- omyti dveří a zámbM - lx za pdobdi

prostory typu B čida die půdofy$u: 2.20, 2.31, 2.01, 2.02, 2.32, 111,98 — mokré stĹjtäni ceSě pdochy podlahy včetně odstrařkwánf skvrn nebo vysátf pSoch koberců včetně
(chodby, haly, , ôdstmňaväm jgňpadných skvm - lx denně (jedná se o mistnod č. 1.49)
schodiště, pracovni — mokré stkáni celé plochy pMlahy včetně odstramváni skvm nebo vysáti pkjch koberců včetně
místnosti) odstraňování p%adnýd1 skvm - lx za týden (jedná se d místnost č. 1.48 a 1.53)

prostory typu D čísla dle půdorysu: 2.54, 2.56, 2.52, 21,65 — korMok Rjnkčnasti zaňzeni na uklízených mlstech (osvětleni, sNachovače, baterie, odpady) a
zaňzení) hlášen! zjištěných závad pwěřenému pracovnikwi organizace

— vyprázdnění a vymyti nádob na odpadky včetně doplněnf a dodávky mikMénových sáčků
do odpadkových nádob, odpadu na UlteRé místo
- doplněni a dodávka mikroténových sáčků na hygienické potřeby Ra dámských wc - dle potřeby
— běžné omyti umyvaM a baterii, omyti a vyleštěni zTcädeĹ - Ix denně
- omyti toaletnfch mls dezjmekčnim roztokem. a to jak zevnW, tak zvenčí - lx denně

— dezinfekce úchytmých m5st(bateňi, zásobníků mýdd, spdachwadel, klik apod.) - lx denně
- dodáni a dopdňwání hygienického standardu (mýdb, bat papi', pařrově ručníky)- lx denně

—vlhké vymění celé pMlahové plocky dezinfekčním řo2bokem - lx denně
— vlhké mání a leštěrú obkladů a omyvatelných stěn - lx týdně
— omyti dveří a zárubni - Ix za měsíc

18€76
dvc}ikr[d|é dveře pr(jskjer)é - 1 K6 (1,5 m x 2,1 m) mW lx za týden obou6branně, včetně vyleštěni prosldené j$lochy,
radiátory na chcdbě u výtahu 4 ks, výška 1,10 m, S žeber myti Ix za poloků
Iuxvery na chadbě u výtahu 20,68 m2 myú lx za pokků
okna, dřevěný rám 32 ks x 1,18 x 2,07- mytí z jedné strany) umytí - 1 x za pdoktí

Ve Zlíně 2.12.2020



Veřejná zakázka: Úklidové služby pro pracoviště Zlín - KHS 2K se sídlem ve Zfině

id zakám toq4/2w/ooo0'7389

Příloha č. 3 - Přehled úwidavých prostor v 1. patře a specifikace prací

ČÍslo mÍstnostÍ dle ČÍslo dveří Druh prostoru Hodia v m2 Kat%orie
půdorysu

l, patru ,
ISO podatelna 7,3 H
1.51 kancelář 19,85 A
1.52 kancelář 15,20 A
1,49 chodba 6,50 B
1,47 wc 461 d
1.48 praccwni rňĹstNost 11,95 b
1,53 pracovní místnost 19,50 b
1.45 archiv 103,85 G

Celkem l. patro " 18Š76

Kategor'le prostor promory (dveře) Č. µoctta pažmam/ Ká úkltdcelkem l' mZ
prostory typu A čísla dle půdorysu 1.51,1.52, 35,05 - vyprázněni nádob na cdpad včetně a dodávky mikroténavých sáčků do odpadkových
(kanceláře, košů, utřeni nádob v pHpadě poUeby, přesun odpadu na určené místo - lx denně
2asedací místnoď, - vysáti pdoch kobeTců včetně odstraňovánf µpadných skvrn netxj mokN stiFáňf cdě plachy, dle
šatny) podlahové krytiny- 2je týdně

— umyti dveřních klík- lx týdně
- stírám prachu z volně INNstupných Fkch nábytku do výše 1,70 cm a omytí parapetů -
lx týdně
- otí'erň podnoži cjbočných židfí - Ix za měsíc
- omyti dveří a zárubni - lx za pdokti

prostory typu B čIda dle půdorysu 1.48, 1.49, 1.52 37,95 - mokré sucáni ceSé plochy Fk)dlahy včetně odWaňcwáM skvrn nebo vy6átj ploch koberců včetně
(chodby, haly, odstraňováni pňpadných skvm - lx denně (jedná se q místnost č. 1-49)
schod iste, pracovní — mokré stíráni celé pkchy podlahy včemě skvrn nebo vysáti ploch koberců včetně
mktnosti) odstraňování případných 6kvm- lx za týden (jedná se o mktmšt č. 1.48 a 1.53)

prostory typu D čIda dle půdorysu 1.47 2,61 - kontrola tunkčnosú zařízení na ukjlzených mištech (osvětkní, splachovače, baterie, odpady) a
(sociálni zaňzeni) hlášeni zjištěných závad pověřenému organizace

- vypAzdněK nádob a vymyti nádob na odpadky včetně a dodávky mikrotémvých sáčků
do odpadkových nádob, pKsun odpadu na určeně místo

— doplněni a dodávka mikrownových sáčků na mgjenjcké µstTeby na dámských wc- dk µjtřebý
— běžné omyti umyvadel a baWrii, omytí a vyleštění zrcadd - lx denně
— omyti toaktních mís dezĹMekčnlm roztokem. a to jak zevnitŤ, tak zvenčí - Ix denně
— dezinfekce úchytmých mist (biateňi, zásobMků mýdd, s#achovadel klik apod.) - lx denně
- dodáni a d~áni kygemckého standardu (mýdb, mas. papl', µaµ'ové ručníky) - lx denně
— vlhké vyčměni ceľě pcdkhové Ň«hy dezinfekčním roztokem - Ix denně
— vlhké stháni a lešEěni obkkdů a omyvatdných děn - lx týcjRě
- omyti dveří a zárubní - lx za měsíc

prostory typu G čida dle půdorysu: 1.45 103,85 - zametání, vytírání podkdhové krytiny- lx za měsíc
(archivy)

prostory typu H čida dle půdodrysu: 1.50 7,3 - zametáni, vytíráni podahové krytiny, stjľár)j rovných plach - lx denně
(pMaWna) - vypräznění nádob na odpad včetně dopMěnľ a dodávky míkménových sáčků do odpadkových

košů, utŤení nádob v pňpadě potťeby, pRestm odpadu na uEené místo - Ix denně
- umyti dveří a zárubni - lx za pddeti

186,76
venkovnf dveře vstupní dvojkřldť proskjeré - 1 ks {1,5 m x 2,1 m) myti lx za týden oboustranně, včetně p~ené µochy, umytí mříži z vnitřhĚ strany
vstupní dveře do podatelny - 1 ks (0,9 m x 2 m) mytí lx za týden obcmshamě, včďně vyleštEni proskkné plochy (ňefxj dle potTeby)
okýnko mezi µ]datelnou a kanceláří- 1 ks (1,2 m je 2,1 m) myti ix za týden oboudramě, vyieštěni proklené Nochy lx denně
okna, dřevěný rám (15 ks x 1,10 x 1,7 - myti 2 obou sAran) umyti - 1 x za pdotetí

Ve Zlíně 2.12.2019



g 'Ĺ) (Ĺ: (ĹJ tí]

,· U® j ľ
0 · P
i

e
ť k m f 'N) , ?EF . ,, lá® ,

. . . É iw'B') ,W 'é ,F ,i .t. 4 . . '= ý*', 'A WC ,{Ň,. INA ,um, tm ,Nm '= ixc P% .,b % m
·': , U ' q; , ?"n¢ mm mm %% "

ľ , ! , ,
F . . . ;Ml ' _ ' ' '· I' · :-- · · · '-' "' ","· · · - · " ši "'~ -{ aČ' " : ': '

,: j : i-·-· ..· ·.· : _3-. . . :. .". -," : b" ' " . , . . . " ' ¶
ť ť "" r,, t?__.,,',,- .i,: ---')- .'.---.....-:' . 'i U"';l' " . .-.-. .-'i::: ·, it "i' .' ;| 'r i -SU'

-' e Í :' "" ""'"" ' '" " iř .' l' G

.> 4, Z07' i;; 2m :j ze "" · ZIG ' 211 ·, 212 ;' 2.13..' ;'j 2.05 ' Éa Ee" " " "7 " " '"Z l - "'";"
i, S ' : % '

, r. Í. · í , Ir . ;.1 .Ĺ¢é · :t , , . . . ..... - "ť" a . K ;- . ' 'r : " "Ľ : ".
US l ' : i 'i i 2!,, = :; : ::e·""_ 'l'-'---'"' '" ' : : :':-:--- · Ĺ " ' :

· ' t 'l ' , ' 2J04 ' * i . · ' ' '

).,1 ':; :ĺl1"' 't :ý "" "" l '" ..-g ":'i
"' "Š r' :""---"j

,ji :"' í )""i"::í'

' t' """"A" J , m.... ' i q 1| ' .T í': P ~

úľ 'j' äi i i,, j! "l"" J.%' '" l N ""' :íi::") "I if.'; "'É) ; ' l
'" ' :-.' 240 É" ' ' . ; .. _ g *, , lt

S L l ' ' i' t Ž .j § .. r . .--- : --:"1 m- 2.15 i

'"É si-' ,j,";' "É.'i?""'"""j': l.'!: i i
't: g "S; ':m'," ,,-k. T " "j; 2.01 ":" " 'ž.":z.ů":i. """":" ':'"'""

., """l""" l : S' ':.má· : :1 f":"" m ·5' _ ' 2Á)¶ ,J' = "", : !"""l F l,' .. : :"" ľ; , . , l 'S. -· . Ĺ 7. "i'"
W' · ' 'r ~ ·'L 239 1i+"'" l , i "="" mi mS.,:..: C . 2.16 SE hi,

·. ; Ĺ , , l , , " ' ' ' T-

l " ' " '" ·" 'Ĺ "' '— ·"

. ; X Č' ' ,' ·" a · ' ', t " ' Ĺ l w-q .q L : · · 0¢?— —r ¶ · m " " r

k · . jr ,: " "" g - - a T ': L ?' ; Ž: :]' : "j' j-: l )ĚJ ,N, l t
É í., ,: l : 23$ : "áA""" " !. ':;X i ·1 - .;j· . ·.C; Š| 2511 ' - :Ĺ!—-v.· y;". "

it l lj "(i 'ĹA-"'j-r-. :"1:)"; I!

sä É ? ; S _ ·: : 2.31 l ' " _ I S "'" T j:! Q : :, '
· ľ C '" . . ' ' ľ " . l "- á ·" 7

. ¢"e P . r h

í" ú : l ,,J'-' 'y: i' ·1 : r= ·· .:7·"-, j

..Z..: u" ."Š' --.j:á - --'.- .'lb ""'.·. ät. '---. ;;.., sm m ,,- . ,USD -.m. . '4. ,
: l"" ! 230 "g-" 2,27 ,'" i-. !1 2X í:" ,.224 I. 2.23.í'" ..'S", 22f :9 ' " 2.1Y"'"Ĺ J_,

© : "% - -j 'l-- q ,-"ŕ -"----U l o " ' ' '·· - ij '-' ó · · ·'· - 4-·- '· 'l :i ; 4)j
i " \ l , r ' l c'i

ľ i" '\ S · I \ S f :1 l J" '" '' S í i :9. -· 'l _ g. "miL-" 'i
M" Š =r "" "'" ": "~~m' 'r':" ŕ'"; i ="'"". -"C- · '

.i q I I
i ""' ĽIQ t , I

r p t 'm Ap, '= Nq, rče ,K9,j 'm "QC ,A% m 'M >:· 'M .'m. µa; ,WL' 'ĺcd .,,m; 'm. ,A)9 w' jě%. kyc. ,m; j;m;.mt
MM. Mm' :'%%1 m*) maij 2AdSh) aurg riNsc0 t'%sů1 mm' ?ri¥M '~1 am

',í
ť
%$
s?
-Ml _
$i

. K,

;"5

'Ĺ
q
d

is
;

Š!
Ľ
u~:,íz

S
S
A

L

ŠB
g 0~

S
,f'

I.n1'

,

é

L



4 Ťq'/""
000 " db h . 00 ér 0

ď
0

f

b
t

e
r
Ý

.S

.

b

&·:
.

b
.¶

0

b

t

.

C
r

F

b

i

. .W ' 0· 'r '6'0 ' :'V' "' · .:0 · ·,· ^ .> 'Ne" ' ' VU y ms" ;y · .p j - ' ^^ <%. :" í " 7" r'· : 1· C
' 07· bé , Hhl . o? q F l %0 ·"q MŠ W ¢Wr· 0 . .' . ĽKb·· -··r . · " · r6 ·. P, .:"tv Gym V ;,1· äj? P ·4.·' M ·.· q

'ú k'" ~Y·" ^m -?.!4, , . : ·Á( ·"r;: 'b P ľ t vN J . Y '~4wWc R
ěb '. ·· P .%~· · <: ·'·' '·· '·"· ··e . .·· i A:·· n ' ·p;0 Ť' "^· 7&¢° e: .^ .. Xl ¶0.. ..An^ř :""· " ·'" ·c· ·· " ··C " .h · N .^ ·>j % i ." ^ . ·, . C ,,e, % m · · ' ·.<p:""".·%¶·

.ô'""ř " 'L, ·' ,· - "" q; -)"
; J F "G .. . ' · . Ér · ,ď ·r"'· ,W'

, i" :i . "r 'K 'P "S ..
:' ď ¶1 á' . > ' · t '% ár % ." ' ' " " 'f· ". Č ' · ' ' ' " ·' :'. 'ÍL 4 " f 'Qb ,, "

' 7 b S 'b
" " . '. : \" " 'e" " :L : : 'W _ : 'ii' í " " :" :. .l' ,¢je .~ É' :·

,' b ' r I; t i ,., i ': Ĺ .í i ,1¶'
q . el Ĺ.b. \ % >",. ľ \ ,. .ú"i!' t t t .t"" Z ,d'

: %, "u · ; '!a0 : ' . ,P ' ·'
.. · ne ·p· "5& ,N ' ';""' : u't '"':"! 4:05 ··' 4.% U'? LUB 4Álfl tj ': 4.t! "T

: u ;« ' d
7 ŠI' ° : % '·.

: J ď . ' '
,C { " '." q .

. .L " " · b . j> '""· "·· ·'"""' · ' " '· · · :\ ,f t , ,.·" 0 · " · < " " 0 ť ": . .

. ' 1 ,jF" · , ;, .· ť ." : , ' . · , ° F ' 'P :" " C ' . ' ' ' . l ' é P ·
" "'M ·" ' m " P "r Y" ·"· · "'V W- .. . 1· ,' . ' . . · :,. · 7 " · . ,I

r 0 < O

.y · . ' ' . - ·, : ,S' ,, , .. " . . · í' " '" " ..Ĺ ""y' " ·'" - '? . ' NU'Éi"' 'W."" " '"i V": "r ' · ,SR "'Ŕn' " , , · · ' ' ' , ' " ' ' ' " Ĺ
W 0 f ':,1L '..":": " :' ,_, .a '": u, :,: u: : :ž,,! :'"." ..S .rs í-" s:t jáj. al.. :':.:'..: : ..,á :..., ,,., . "·. . . '"ELtiľ t -ni! l

" ; :" ·"' '" ' .r ":· m ··'· V: .> 'k . CAb' %' .0" 4· :r·· t" P ob: ¶N0 Y >e°0 ·1 '"·0 i
, , > .

': Lo, F " ' "'
Ĺ i í' C

ä' · ,. +: ' "

: : "' L 3 '
. · ~· ť :· t" '439 , '"" " ' :

ŕ " .:" m ' a" · ·- - 4 ľ:" " Nij ·" ·4" :O n .¢ŕ- ·r0" ·r " » ' . ' nmM- -A A^ '·-^hj.yw>.-. .... d. : k . '. .e. >" :n'^ E " .r .":.4 : ",; Uf" Ur p. ~r?j0 dp :" .Il .br" c ·&; ¶·"p·" "
·> : . ·' ,'. " . · :t·" ,· . .. .c:¥ ' ' "': A}

.:;; "Ť"""%, }': ':!IF J-" tří""" "'. '4'.. . gu, ' $'-bzý " 'j; . ,r"í
""!'·'·1' ·: ¢- .....-...6Ĺ..".' ";;: 't '¢.32 ': "\ "zyi! ,Íj'!.!;·": "!;á..' . ..,,. ,. , f ' ,"', ¢'i

'" '::':':'i':.:'?' ::":'"'""='"""'"" 'El )1' " " '" "i:áä""
? .u t. "'m: U'! ¶ů ľ ,& ,,y' . :'. .

l ,,i' . ' l '*' ":1 "" "" F Š .--. ' . "?n!ý' ' '.'
. :- 7'. Lá, , ý; "1."..Z: g, ,>.. q.., -...,^ , .Ä^ r:" '""'Ľ-r · <- 4··;- ·'. wv· y ""9'7j'"ĺ ' :' 'U2 { : 'í 'Ľ ?' W·-.^·c·· - ~"':»ve·n. 8" 'm C': Ú'St: 0 4 ¥' q , :1

": . " .. ·" ·:": .. " '. '"'""= ;" ' ':·' R ' " ': W""" '"" "·' QÉÁÉ' ::" L : r Ž

.,. ' "":.1' ,,' ' '10"' !'. ; : ,,:. S) : ·:,::'

i;"' l 42S :.4 .: ,Ĺ "' ' id '· ' l i ' : " Btá' iý;
.: ·,. ·C · . ""' " Es ' " ~4 cl " - % ·00 · V' 4·"mn· e bp Nr juj Fěm K , ·

, ^ ." "- e b:' 4sÄe · ¶Qé 4Y. ·K ·j·»tt" ^" P' A,'· r< W ..b. Hm...,·
S . á""-- Mb . .ib ,M.Jqř'u, ,qď ,< .5·.. -· '-··—,; $ g f 5 :

ä ';" g' ,K . , d, "." " ·' ·"' ' . · · ".l , I' ( f S, " ";· r Č !i'l- ±" -P _ ' " ' tí ' :'1 'm; t . !
,," I · 'a '. .. ". t Ť- ·:' ' 'mň' = Is 43lí, . '.e .y ·.r" " '""'" . 'ú . v. : ,4hů"

't; ' ".q : ti .ik ' ' iS ."" ' ': É::ŕ 4.'13 i
Ĺ 7 · , "'· " ' q :' ' ii ? g

eÄ. "' : S, :, gs b, :"%¢ . g : :.

' .t i , · " , L 4- wä e.. ·~Y·~ .?": " " 7 ,. ;
" " · .. jí . . " :,e 8"~ g .7· .··b ·· ·r^0 ·0-·0 'C'. L

::i ? íQ .! :^: d "'\, . ,:"' '"" si ľ ' " ' í 3- h:. ,,r" 'ř±. d" '."y
- '" t ·'"' ' 'r4í""' . E jt* l- i 'KČ' -' ' " i.: :: ,,ť:' . ! L,,, " . _ "L, a'h is {"F""'"""·'". '· "u" '":. ";1 ... , ,.. .. .!

,J, -·. · ·. ·.... ·U·h· -J · . · " "" " . " b. .. . k 44 +· ' — ~" ¶m aRĹ inc 'Yu* q ~ " u" 3 la ' ' ." Ur ~ >" , . "-"
' ° ' . q VkP y A 0·0 ." " : É ,šf " : ' ' t ,1?· ." :tUN'""' 451 : í Š ;" . , ·· " ' "':' "" EC. "'""' ':.!,«á " "

pw

. '· % ' of '; ' " '"' " " " " · , . "m =¶2 : " · ·'·«=C—: " " ' "

:. ľ 'Ľ l J' .-, " S: · " : í: ' r ť" " " "'e«" M , '"' " :. ""46. 'ä." l ":. l' !'. k i ,y' :". :,
· "T "Y 'y ť t mŇ ť '1 Ýj' ' " . , ., ,:J 'r. ~^A S. .řVVb a

· 0 " C

).i:"" i :'", i i C'~ '"": )i"' ,I) "ii" "" ji'L": J ,;.,'..a.. Ĺ""' á ľ ' g. é ':
".í -,-""" '"' ""' "^ °""""" ' "'""': 7.' q. · , '. '·' ...1 ..E l g t ""b 'r y ·ý·· "·L"~m M/kcpcp, W : .· . f ' " r - ÍL ,,p 00 , " "" '"

·b-? ' &yi·' M' ¥y Íl " I " . , , , ,. . - -' · ·4'-"0 ň:·¥

·'."':µ 4AR ' · f ·"& ' i;

: i a : 'i ,, ', ,l ,. : :{ Ž:' ' '. '""W '
O I "

. ., ,Ý l,*~5 " ., )¢?4 · . ' ' EÄy' " y '-"
y i

- "E 4·Z:. ·r '"""m" S 4.¶5
, ;" ¢27 """'·:¥·A'° 'i' 4"' %:(,·' ~-k"·4m ^ ' ' " + 'ja . 4 :Á,. :, .^ď,. " · .., ,J ..má 1K¶.-r PA :" ?:':.. ,^"", Ž'!' iS29 j;ii ..,-!!t">, Í -Loy E)'. ., ., ,:: "- ": :";,9

:·"1'" j; iq ':S \ <9 U ; , ."k':. :1· , ,' :'1 \ 4.40 "' "; ' iq : >,,: 'l" ":
Ů--· -- '-·.- - - · b";"o- '; :.7' ŕ; -óD ,':' i .ii. ,.,, . . uh:' (X^?·J ·-X · ' ' · m C k "kn ·'%"" ,, . m G — · · ·Y4' m ~·' . " : "Ar J:' " .' ,, , Q ,, ,, , U

i ·0· · .: :'" ·"" ": '7 7 .0. ·.. .. ĺ.! . S ,. .·',ť S! :. " f ' " ': h . b:í Z ', 'hq r ;··'· "·· m" '^ T ·V·«·V·Ô^ " e MÁ (

;jj '""Lj :j 'Yii-j """! ' 'í!: í"' ,, ii '""" ""'"' "'"° "" t . "' ":iii
7": ·;,.. J". ,y'";' '%%M' ,\""' '" ""W 'ZE b", ;., 'G. '!$1 ..3,' "ih. " Bi ° " i

i ' *8 ' · ',
." : l ; É }' d S "%" ·7

· , · .r ř r' . .

' S :'. .Ý.
' q

" Ô ,. "' b" S
0 F

l 4 , ·
¶ S . , ·

" b °r
.. . . .

·0 ,6r"" ·' 1 · "C. "7 B) 'C · o;· M T p · 0 -· · ·y··0 : ~~·0 Bk ' e b ? r 'Y¥>3J '"~ -m' ^·q ···; ' · '. PQ ""'y :" ' :$-$·~2"- 0 ·"W.w· ·I&b"%"impď 'mag i"

:::!::': ':"%,'j;j i.řg.:' "":_' ':':': i. ",:Ĺi,
q C . "

;e !Ě'1 " jí c,; ,. , , ,..á ° Ba j" "" c S1· ?.;..,cP a n" Š.: tě ~" i': l " ' ľ l
··h J bib j, g r · · ^4c ·b·P0· · ;

r"' " '"m R" "A 4,[J S "
-'" ! '¢:26 .'·' . · ' I.: 422 . 4:21 " 'cm í'. 4.ýg : 'EIB -,, · , Ý' ,,.,.K '" , .- , ' l %&".Ĺ

',' . : y ,y" "; ;::-" "i' 4ó23 ,,ľ :ň" .ĺ'! ď ,4 Ĺ;; ' , ,CV" "";¥ '! í ,r+' L",,, : ii' !
S '.'.. Ĺ 'Ĺ jl' " E :1 't :1 f X . " ť" í % · ..;

l E {' } ! f ,: , t 'h
" " ;j r " Ó'" " ji " ' " !,0 " " "" " " " .1~. _ ¢j:~ -~ L GS ,e ~. S ,W ~ ... mí ~ ·S·" le . . . . : ~ _ ý9h .\ i : 'i 1 "i.i .

,< , f ···" 7 Q j! .' : U " l " Yi "!1' :" "··'í y Iľk "'í l i b í :k, "' .,'U e . ..:J A i je' ;, { Š 'i. .:

" N .7% S.'t :· "b 'M, , ť +p . " "u d" Z
. , 0

b' - 0

Ĺb : "'"V' "l .CIt l ",F .ym c ' "q:"" '-"" " ~ĹňŇq'm¶ ;:" J': " ": ";·0·¶ y, " p:·k' "Š-" '· . l
YEW q " bmŕj y' "'L.,$č' Yĺ·¶ c-G Snm "oVej .n' ".w.yy "N ·M·h. q -~ . ' ' ' mé' ·' " 4

· %1p·" ^·' ¢cn$X 0 K' " Cp;N' ,C. , . ,' q.; · .«V; "e ··- r "'C 0 V ·'~ ·>r m & - 'Z:. :"1. F . .-. · ·%^ ď th m- X , ' , ,M J
" · - : 0 ^: "" ·' ':'4 by::· ' · . . · , 1·· % ·; mrAm bj b ^d0 r. e. · j· : b mr r

...

.( ' ' g i j
t' É S Š

kh'(ľ R' 1,c Al/jb ut
,¶6

.· b :p vrrr " ^¶ u %
, , >%· b

tbb . G0·· ·0ú^., ^ mo ' tP ·^r



F

qg ii"'
- - % t? C) $;i:@q p ~ ,

~. r ~ ~W r ~ 41 ~ T _ " — — R ~ ~ ~ - ~

k I r" . ' '^~.W . . , . t
4l ' i í . ° }

·. m.·"·· K m~~~~~-~-~-. ^, , ~· ~~—·— -·~P'~W~" +MN~Š W~m4 4^~—-—·-·

: "d' 'p.i==.í F>" i'l i .'|)"i)")"|)i"|):i,:"í:)))))'):')))7Ĺ')')'):)')')""")))"""":"'):)"")",)')"))")"):,'))"")""'"'"")))'",),'))))")""""""

_:.-.'/. ·,'")"0.-.-p-j |JJ))._

T :. ~ě-·-,L,_. :.j! EL-... yjj. ,.;íj, ., i",'f. j. 3CV ~ ": l '· ' ' ' " "" ' Ž k ' ^ "" " ""- : ; ii : " ' " - . l' ' ' ' " '": % k., 'ji Cf t ' ~~» "~Np h ~ m . l .

d ! ' : S (g l " ' " "'"t r- -í i r f-- - -ťŕi' 'e'É'97 :sj í!. ".

' l) """"C:) F",). - . ji 'I: ')"' í )' ' " ! Ĺ', ) .:l .
í L : 4 i'Ž 4· It , í' - d !

ix
X Ý
X"

X

X
.

k
X

K

'I

XX
i

ŕ '" T

l l

;,u ¶

"Á)J!
%'dorµ 'Ĺ
,l/lš ,u tí áa'/tm VC. ů»ú"



d

. 0. ?U°dok7' 'g' 1'qlrô- "
~4 b 0.'¢0

C
Q
É

. r

Z'

0

C

' X;
y
P '
.

.'b

NO

i

.

i

N

i
1

Ĺ.

Ĺ.

í

V .

i

.

..

,P

F

b

'i

k'h'S Zk
··"· · .· %: · ;" ví

JV
PO 0 · ~

. .


